



Santo Domingo, Ciudad universitaria Viernes 07 de junio del año 2024

## INFORMACIONES DE SEGUIMIENTOS DEL PROGRAMA SOL

## INFORME DEL PROGRAMA SOL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2024

EJECUTADO	PENDIENTE
Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	
Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	Reunión con el Decano
Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	
Se continuó con levantamiento de espacio físico, para ejecución del programa en el semestre 2024-10.	Seguimiento.
Pierwije de les tres eles terrétions	Reunión con el Decano
del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	Reumon con el Decano
	Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.  Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.  Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.  Se continuó con levantamiento de espacio físico, para ejecución del programa en el semestre 2024-10.  Ejecución de los tres ejes temáticos del programa en el semestre 2024-10.





FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD	Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	
FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA	Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	
FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS Y VETERINARIAS	Se continuó con levantamiento de espacio físico, para ejecución del programa en el semestre verano 2024.	ENTREGA DE     CHALECOS Y     GORRAS.     Implementación del     Programa
Biblioteca Pedro Mir. Facultades Laboratorio de medicina Dispensario Medico Economato Comedor Áreas comunes del campus universitario.	Ejecución de los tres ejes temáticos del programa: Silencio, Orden y Limpieza; en el semestre 2024-10.	

Rafelito Valenzuela
Director Ejecutivo

RV/jem